АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2020                                                                                                        №  3080

О внесении изменений в постановление

администрации города Мурманска от 05.03.2014 № 596

«О наделении полномочиями администратора доходов»

(в ред. постановлений от 25.12.2014 № 4254, от 31.12.2014 № 4353,

от 26.02.2015 № 496, от 31.03.2015 № 851, от 16.04.2015 № 977,

от 13.07.2015 № 1883, от 09.11.2015 № 3095, от 29.12.2015 № 3666,

от 11.03.2016 № 614, от 28.12.2016 № 3973, от 25.12.2017 № 4102,

 от 06.07.2018 № 2039, от 01.10.2018 № 3369, от 21.12.2018 № 4470,

от 14.01.2019 № 41, от 24.12.2019 № 4336, от 03.03.2020 № 576)

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска

от 24.12.2020 № 18-233 «О бюджете муниципального образования город

Мурманск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и

постановлением администрации города Мурманска от 04.08.2008 № 1137

«Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления

муниципального образования город Мурманск и (или) находящимися в их

ведении казенными учреждениями полномочий главных администраторов

доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 05.03.2014 № 596 «О наделении полномочиями администратора доходов»

(в ред. постановлений от 25.12.2014 № 4254, от 31.12.2014 № 4353,

от 26.02.2015 № 496, от 31.03.2015 № 851, от 16.04.2015 № 977, от 13.07.2015

№ 1883, от 09.11.2015 № 3095, от 29.12.2015 № 3666, от 11.03.2016 № 614,

от 28.12.2016 № 3973, от 25.12.2017 № 4102, от 06.07.2018 № 2039,

от 01.10.2018 № 3369, от 21.12.2018 № 4470, от 14.01.2019 № 41, от 24.12.2019

№ 4336, от 03.03.2020 № 576) следующие изменения:

- в преамбуле постановления слова «от 13.12.2019 № 6-82 «О бюджете

муниципального образования город Мурманск на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов» заменить словами «от 24.12.2020 № 18-233 «О

бюджете муниципального образования город Мурманск на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов».

2

2. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города

Мурманска от 05.03.2014 № 596 «О наделении полномочиями администратора

доходов» (в ред. постановлений от 25.12.2014 № 4254, от 31.12.2014 № 4353,

от 26.02.2015 № 496, от 31.03.2015 № 851, от 16.04.2015 № 977, от 13.07.2015

№ 1883, от 09.11.2015 № 3095, от 29.12.2015 № 3666, от 11.03.2016 № 614,

от 28.12.2016 № 3973, от 25.12.2017 № 4102, от 06.07.2018 № 2039,

от 01.10.2018 № 3369, от 21.12.2018 № 4470, от 14.01.2019 № 41, от 24.12.2019

№ 4336, от 03.03.2020 № 576) изменения, изложив его в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Глава администрации

города Мурманска                                                                               Е.В. Никора